令和５年１０月１６日

会 員 各 位

                         （一社）東京都ﾄﾗｯｸ協会港支部

                          支部長  坂 田 生 子

港支部主催「令和５年度交通事故防止講習会」の開催について

 標記につきまして、港支部が主催する「令和５年度交通事故防止講習会」を下記の通りに開

催致します。講師には、㈱ディ・クリエイト代表取締役 上西一美氏をお迎えして、管理者

向けの内容でご講義いただきますので、是非ご参加くださいますようお願い致します。

記

１．日 時     令和５年１１月１０日（金）14：00～16：00

２．場 所     港区海岸 1丁目７－１東京ポートシティ竹芝

          都立産業貿易センター浜松町館 ４階（第３会議室）

          https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/access/

３．講師・内容   講師：㈱ディ・クリエイト代表取締役 上西一美 氏

           内容：『2024 年問題と交通事故防止策について』

４．受講対象者   支部会員の管理者（教育・安全担当）、運行管理者等

５．申込締切    令和５年１１月８日（水）迄に港支部事務局宛 FAX（5730-1155）で

お申込み願います。

６．その他     参加された方に交通費（1,000 円）を支給しますので、認印をご持参

          ください。

以 上

港支部事務局宛 FAX ５７３０－１１５５

令和５年度 交通事故防止講習会申込書    令和   年   月   日

 会員企業名                     支部名

 受講者氏名【            】   【            】

【            】   【            】

https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/access/